2 2165 WEIKFIELD 
CUSTARD 
POWDER VANILLA 
FLAVOUR RICH 
AND CREAMY 
CONTAINS NO EGG 
100.00 G

106-2165 STAGING CIM000076746 43.00 300 300 27.69 8308.00 9.00 747.72 9.00 747.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9803.44

Total: 500 500 13193.72 1040.86 1040.86 0.00 0.00 0.00 15275.45

Amount 
(INR) :

Fifteen Thousand Two Hundred and Seventy Five and Forty Five paisa Only